[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]
1. Администрация  сельского поселения
"Деревня Алнеры"
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 21.03.2025 года			                               		№ 6______

	О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Алнеры» от 20.09.2019 №15 "Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Деревня Алнеры» «Основные направления развития благоустройства в СП «Деревня Алнеры» на 2020-2027 годы»

 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» от 31.07.2020 № 19 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Алнеры», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Алнеры», администрация СП «Деревня Алнеры»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» от 20.09.2019 №15 "Об утверждении муниципальной программы  СП «Деревня Алнеры» «Основные направления развития благоустройства в СП «Деревня Алнеры» на 2020-2027 годы" (далее - постановление) следующие изменения:
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы строку " в 2025 году - 350,6 тыс.рублей" заменить на "в 2025 году - 416,0 тыс.руб."; строку " в 2026 году - 469,8 тыс.рублей" заменить на "в 2026 году - 305,2 тыс.руб."; строку " в 2027 году - 319,2 тыс.рублей" заменить на "в 2027 году - 285,2 тыс.руб.".
	1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2025, 2026, 2027 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации сельского
    поселения «Деревня Алнеры»                                               С. Н. Марина

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению № 6
от 21.03.2025г.

№
п/п

	Наименование
Мероприятий
муниципальной
программы
	Наименование
главного распорядителя средств
бюджета
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Источники
финансирования
	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	  1
	         2
	        3
	     4
	    5
	  6
	   7
	   8
	   9
	  10
	  11
	12
	13

	 1.
	Уличное освещение
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»
	1050,3
	200
	120
	155
	158,3
	133,1
	101,3
	101,3
	81,3

	 2.
	Ремонт и очистка питьевых колодцев
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»
	240
	80
	80
	80
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Профилактика заболевания бешенства среди людей и животных
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»
	30
	10
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Обустройство детской площадки
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»
	50
	15
	15
	20
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Содержание средств малой механизации
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»

МБТ
	806,8

30
	45
	45

30
	50
	638,9
	27,9
	0
	0
	0

	6.
	Проведение смотров-конкурсов по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»
	30
	10
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Заработная плата рабочих по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»
	1666,5
	100
	220
	240
	257,8
	360,2
	236,7
	125,9
	125,9

	8.
	Строительство, ремонт пешеходных переходов через р. Гольча
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»

МБТ
	343,9

515,7
	200
	30
	30
	0
	83,9

515,7
	0
	0
	0

	9.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»

МБТ
	282

1223,8
	30
	40

200
	150

1013,6
	5,6

10,2
	56,4
	0
	0
	0

	10.
	Участие в реализации государственной программы Калужской области "Комплексное развитие сельских территорий"
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»

За счет средств МБТ
	143,8

444,8
	143,8

444,8

	11.
	Участие в реализации местных инициатив
	Администрация СП «Деревня Алнеры»
	Бюджет СП «Деревня Алнеры»

За счет средств МБТ
	602

1233
	196,6

799,6

	100,8

1019,2
	70,6

433,4
	78
	78
	78

ИТОГО:
	9111,8
	2274,8
	800
	1758,6
	1590,8
	1681,2
	416
	305,2
	285,2

image1.png